2023/06/02 10:15 1/1 計通中心將進行「案號T-109034」電信主纜佈放作業，期間不影響校園電話正常使用

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2020/07/20

計通中心將進行「案號T-109034」電信主纜佈放作
業，期間不影響校園電話正常使用

主旨：計通中心將進行「案號T-109034」第三綜合大樓至行政大樓及台達館段電信主纜佈放作業，期間不
影響校園電話正常使用，時間：7月25日、26日（六、日）共2天。

說明：

計通中心將進行「案號T-109034」第三綜合大樓至行政大樓及台達館段電信主纜佈放作業，作業時1.
於名人堂至物理館間馬路約60公尺長，現場將作交通疏導、指揮（作業時間約2HR），造成不便敬請
見諒。
施工日期：7月25日、26日（六、日）共2天2.
影響範圍：本次作業不影響電話正常使用！！3.
單 位：國立清華大學 計通中心4.
聯 絡 人：林先生 分機312335.
施工廠商：茂捷科技股份有限公司6.
廠商電話：(02) 828671687.
工地主任:謝順章0933-9753258.

計算機與通訊中心
網路系統組 敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20200720_05

Last update: 2020/07/20 15:59

https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20200720_05

	計通中心將進行「案號T-109034」電信主纜佈放作業，期間不影響校園電話正常使用